[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024 г.                                                                                          №  82 - ПА

О внесении изменений в постановление администрации Великорусского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 30.11.2021 № 50-па «О создании Общественного совета при Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ                   «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 27.11.2013 № 307-п                  «О порядке образования общественных советом при органах исполнительной власти Омской области», Уставом Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, в целях развития гражданской активности населения, повышения эффективности взаимодействия населения с органами местного самоуправления, поддержания общественного согласия при формировании и реализации муниципальной политики по наиболее важным вопросам социально-экономического развития Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 30.11.2021 № 50-па «О создании Общественного совета при Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Великорусский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великорусского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                 Л.В. Кашленко

	Приложение № 2
к постановлению администрации
Великорусского сельского поселения
Калачинского муниципального района
от 09.12.2024 № 82-ПА

СОСТАВ
Общественного совета при администрации
Великорусского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области
(далее - Общественный совет)

	Богунов Виктор Владимирович
	-
	ИП глава КФХ (по согласованию)

	Никитина Ольга Николаевна

	-
	Учитель БОУ «Великорусская ООШ» (по согласованию)

	Сергеева Юлия Викторовна

	-
	Фельдшер  Великорусской участковой больницы (по согласованию)

	Кашленко Ольга Викторовна
	-
	Пенсионерка (по согласованию)

	Станченкова Ольга Ивановна
	-
	Пенсионерка (по согласованию)